COMUNE DI VIDRACCO

Provincia di Torino

DECRETO DEL SINDACO
N.2 DEL 01.07.2019

OGGETTO: Nomina del responsabile dell’ufficio e del Servizio Finanziario

L anno 2019 il giorno 01 del mese di luglio,

IL SINDACO

VISTA la normativa vigente in materia;

VISTA la Legge 23.12.2000, n. 388, art. 53, comma 23, cosi come modificato dal comma 4 dell’art. 29 della
Legge 28.12.2001, n. 448;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 19.6.2019;

RITENUTO opportuno riservarsi la responsabilita dell*ufficio e del Servizio Finanziario

DECRETA

Di riservarsi, nel senso di attribuire a se medesimo, la responsabilita dell’ufficio e del Servizio Finanziario.

7 IL. SINDACO
J: “(BERNINI Antoni¢
{]‘C .

{‘;é;%gﬂ e - %

¥ “g//(j'\y cl

L
K




